
Institut 

Mikroelektronických 

Aplikací (IMA)



Kdo jsme?

Již od roku 1992 přední výrobce a dodavatel ID řešení pro soukromý i státní sektor

Přes 80 zaměstnanců na pobočkách v Praze a Pardubicích

Obrat 140+ mil Kč

Aplikovaný Výzkum a Vývoj

Výroba, prodej, realizace a podpora vlastních identifikačních 

a informačních systémů

Od roku 2021 součástí globální skupiny WITTE Automotive



Co děláme?

Našimi systémy zajišťujeme bezpečnost komerčních podniků, osob i 

kritické infrastruktury

Identifikační systémy

RFID, NFC, BLE, UWB, Mobile ID

Řízení identit a přístupových práv

Indoor lokalizace

Automatizace výdeje

Platební automaty

Vlastní vývoj HW / FW / SW

Vlastní systémová řešení

Automotive předvývoj a sériový vývoj

Senzoring, neuronové sítě, ToF, radar, NFC



Studentům / absolventům

Startovací juniorské pozice

Part-time práci při studiu

Profesionální vedení seniorními pracovníky

Kreativní práci s nejnovějšími technologiemi

Spolupráci ve vývojových produktových týmech

Vhodné otevřené pozice

Vývojář SW, HW i FW

Servisní elektrotechnik (slaboproud)

SW support technik…

Co nabízíme?

Podporu školám i práci studentům a absolventům

Školám

Poskytnutí systémů do výuky

Vedení závěrečných prací

Stáže ve vývoji i obchodu

Vedení seminářů / výuka

Spolupráci v R&D oblasti (grantové projekty 

MŠMT, TAČR, Horizon…)



ČVUT

Elektrotechnická fakulta

Spolupráce na R&D projektech, zakázkový vývoj

Vedení závěrečných prací

Startovací juniorské pozice

Part-time zaměstnání při studiu

VUT

Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií

Ústav telekomunikací

Spolupráce na R&D projektech, zakázkový vývoj

Vedení závěrečných prací

Úspěšná spolupráce

Příklady běžící spolupráce se školami

SOŠ informatiky a spojů, Kolín

Obor Informační technologie

Produkty do výuky (celé systémy, řídicí 

jednotky…)

Studentské stáže



IMA s.r.o.

Na Valentince 1,

150 00 Praha 5

Tel.: (+ 420) 251 081 097

E-mail: ima@ima.cz

w ww. i m a. c z


	Výchozí oddíl
	Slide 1: Institut Mikroelektronických Aplikací (IMA)
	Slide 2: Kdo jsme?
	Slide 3: Co děláme?
	Slide 4: Co nabízíme?
	Slide 5: Úspěšná spolupráce
	Slide 6


